
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015-06-18 SPRENDIMU NR.TS-233

PATVIRTINTO ŽEMĖS SKLYPO KAUNO R. SAV., RINGAUDŲ SEN., VIRBALIŠKIŲ K.,

KADASTRO NR. 5250/0016:125 DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO ŽEMĖS

SKLYPUOSE KAUNO R., SAV., RINGAUDŲ SEN., VIRBALIŠKIŲ K., VILTIES G. 5,

KADASTRO NR. 5250/0016:1395 IR VILTIES G. 7, KADASTRO NR. 5250/0016:1396,  

PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO ĮSTATYMO 28

STRAIPSNIO 9 DALĮ

2024 m. spalio    d. Nr. MP-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio

9 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 318.3.6 papunkčiu, Lietuvos Respublikos

teritorijų planavimo dokumentų registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės

1996-06-19 nutarimu Nr. 721 „Dėl Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registro

nuostatų patvirtinimo“ 19.1.2 papunkčiu ir atsižvelgdamas į V.A. ir D.S. (toliau – Iniciatorius)

2024-09-09 prašymą, registruotą 2024-09-09 Nr. DPK-155 ir Kauno rajono savivaldybės teritorijų

planavimo komisijos 2024-09-25 protokolą Nr. DPP-74:

1. T v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės tarybos 2015-06-18 sprendimu Nr.TS-233

patvirtinto žemės sklypo Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., kadastro Nr. 5250/0016:125

detaliojo plano koregavimą žemės sklypuose Kauno r., sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.,

Vilties g. 5, kadastro Nr. 5250/0016:1395 ir Vilties g. 7, kadastro Nr. 5250/0016:1396, pagal Lietuvos

Respublikos Teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalį, koreguojant planuojamos teritorijos

aprūpinimo inžineriniais tinklais būdus pagal pridedamą brėžinį.

2. N u r o d a u Iniciatoriui, teikiant 1 punkte įvardinto detaliojo plano sprendinius

registruoti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre (TPDR), pateikti brėžinių

erdvinius duomenis, atitinkančius teritorijų planavimo erdvinių duomenų specifikaciją – DWG arba

SHP formatu ir aiškinamąjį raštą.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

Elektroninio dokumento nuorašas



2

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas

Parengė

D. Tankevičienė

2024-10-02



SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRE ĮREGISTRUOTO SKLYPŲ RIBOS

Objektas:   2015-06-18 KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS  SPRENDIMU  NR.TS-233
PATVIRTINTO DETALIOJO PLANO,  ŽEMĖS SKLYPUOSE VIRBALIŠKIŲ K., RINGAUDŲ SEN., KAUNO R.,

KAD. NR. 5250/0016:1395, 5250/0016:1396 (SKLYPUOSE NR. 9,10 - DABARTINIS ADRESAS VILTIES G. 5,7
VIRBALIŠKIŲ K., KAUNO R.)  DETALIOJO PLANO KOREGAVIMAS

ATESTATO
NR.

0

DP

LAIDA

LAPŲLAPAS

KD - 13062024 - 01 - DP - 01

Iniciatorius:

Sprendinių brėžinys M1:500

MB "Keli darbai"
Kęstučio g. 27-113, LT-44312 Kaunas;

tel. 370 67648778

J. Mačiukėnaitė

1 1

PV / arch.

fiziniai asmenys

A 2015 2024 09

SU PATIKSLINTAIS SPRENDINIAIS SUTINKU:
Iniciatorius:

_________________________________
pareigos, vardas, pavardė parašas

A.V.
_______________________________________________________

data

PRIVALOMASIS TERITORIJOSTVARKYMO IR
NAUDOJIMO REŽIMAS

PAGAL
PATVIRTINTĄ

DETALŲJĮ PLANĄ

PO DETALIOJO
 PLANO

TIKSLINIMO

Aukštingumas
Tankis

Intensyvumas

8,5
0,29
0,58

SKLYPŲ EKSPLIKACIJA

1

Unikalus Nr. 4400-5758-73892
Kadastrinis Nr. 5250/0016:1395 Noreikiškių k.v.3
Pagrindinė
paskirtis Kita4

Naudojimo
būdas

Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų
pastatų teritorijos5

Žemės sklypo
plotas 0.990 ha

Žemės naudojimo
 būdas G1 G1

Adresas

6

Kauno r. sav., Ringaudų sen.,
Virbališkių k., Vilties g. 5

Kita

Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų
pastatų teritorijos

0.1064 ha

Žemės sklypai

"a" (NR.10) "b" (NR.9)"a" (NR.10)Žemės sklypai

PAGAL
PATVIRTINTĄ

DETALŲJĮ PLANĄ

PO DETALIOJO
 PLANO

TIKSLINIMO

G1 G1

"a"

Kauno r. sav., Ringaudų sen.,
Virbališkių k., Vilties g. 7
4400-5758-7401
5250/0016:1396 Noreikiškių k.v.

8,5 8,5 8,5
0,28 0,28
0,56 0,56

xTaško
Nr.

y

17

Skypo kampų koodrinatės
LKS 94

18
19 6085900.61 483857.53
20 6085922.47 483834.18

6085897.68 483903.83
6085922.85 483878.43PLANO RENGIMO TIKSLAS: aprūpinimas inžinerinias tinklais būdo

keitimas.

16

17

21 6085945.36 483855.69

16 6085876.59 483882.99

1. Patikslinti  2015-06-18 Kauno rajono savivaldybės  tarybos  sprendimu  Nr.TS-233 patvirtinto žemės sklypuose Virbališkių k., Ringaudų sen., Kauno r., kad. Nr.
5250/0016:1395, 5250/0016:1396 detaliojo plano koregavimas (sklype Nr. 9,10 - dabartinis adresas Vilties g. 5, 7 Virbališkių k., Kauno r.)  detaliojo plano sprendiniai atitinka
Kauno rajono sav. terit. bendrojo plano  I-ojo pakeitimo sprendinius.
2. Patvirtintame detaliajame plane nustatyti teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimai tikslinami Lietuvos Respublikos Teritorijų planavime nustatyta tvarka.
Detaliuoju planu nustatyti privalomieji teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimai nekeičiami.
3. Šiuo projektu koreguojama detaliajame plane sklype Nr. 9,10 (dabartinis adresas - Vilties  g. 5. 7, Virbališkių k., Kauno r.) nustatytas aprūpinimas inžinerinias tinklais
būdas.
4. Detaliojo plano koregavimu keičiamas sklypuose Nr. 5, 7 (sklypai "a", "b", )  nuotekų inžinerinių tinklų aprūpinimo būdas. Sklypai atjungiami nuo kvartalinių  lietaus ir
nuotekų tinklų. Šiems sklypams buitinių nuotekų aprūpinimui projektuojami vietiniai nuotekų valymo įrenginiai (vietinių nuotekų valyklos) ir lietaus nuotekų rezervuarai.
Išvalytas perteklinis, lietaus vanduo surenkamas ir išvežamas arba panaudojamas laistymui.
5. Pakoreguoti sprendiniai nepablogins esamų gretimų žemės sklypų naudojimo sąlygų, nesukels neigiamų padarinių gyvenimo kokybei; jie nepažeidžia Lietuvos
Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų.

PROJEKTUOJAMI VIETINIAI NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
PROJEKTUOJAMAS LIETAUS NUOTEKŲ REZERVUARAS

PROJEKTUOJAMI VIETINIAI
NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI

Vilties g.

Vilties g.

21

PASTABOS:

"b"

18R
8.00

19

20

PROJEKTUOJAMAS VIETINIS
LIETAUS NUOTEKŲ REZERVUARAS

"b" (NR.9)

0,29
0,58

R
8.00

SU PATIKSLINTAIS SPRENDINIAIS SUTINKU:
Iniciatorius:

_________________________________
pareigos, vardas, pavardė parašas

A.V.
_______________________________________________________

data

"a" (NR.10) "b" (NR.9)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos 2015-06-18

sprendimu Nr.TS-233 patvirtinto žemės sklypo Kauno r. sav.,

Ringaudų sen., Virbališkių k., kadastro Nr. 5250/0016:125

detaliojo plano koregavimą, žemės sklypuose Kauno r., sav.,

Ringaudų sen., Virbališkių k., Vilties g. 5, kadastro Nr.

5250/0016:1395 ir Vilties g. 7, kadastro Nr. 5250/0016:1396

pagal Lietuvos Respublikos Teritorijų planavimo įstatymo 28

straipsnio 9 dalį

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-07 Nr. MP-1168

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-07 11:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-07 11:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendinių brėžinys pasirašytas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-07 nuorašą suformavo Daiva Tankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheets and Views
	Model
	OLE1



		2024-09-25T16:32:42+0300




